magis ac magis capaces. **E**t tantu bene- ficiū quo nullū emaius. requirit ut promittat habo. et credat firma fide. et promissū expe- cte. et expectatū differat. et dilatuus am- plius desideratur. et diu desideratur seruenti us amet. et grōsius suscipiatur. **E**t quod in isto hoīe domina gradis assumere hūanitatez; et **D**omini carnē ac aīaz. et habo fieri in muliere virgi deū dis- ne sine prece. in optet quod virna mulier sic dis ponere ponat a deo ut sit ueniens et apta et diger brām virte ex ea assumat illa prociosissima caro. et ginez ut formet illud prociosissimum corpus. quod obet xpimis virni peret tanate prosonae. **E**t in due sūt proparatiōes in humana natura ad suscipiēdū taliter hoīe. **D**uc pro- minē quod idiger. et quem domisus propositus dare patiōes. **U**na dispositio et propatio ē quod ad homies ad suscipiēdū ut sint apti ad suscipiēdū eū. alia ē quod ad piendū carnē suscipiēdā. ut sit digna virnī cum xpimis deitate. **E**t in istas duas dispositioes et propatiōes siēdas. optet quod deus assumat virnā portionē et virnā prete de tota natura hūana. sicut assumat virnū hoīem et ipsuz eligat ad habo. ut de ipso nascat multitudo hoīum protinū gnatiōem. et gnatio sua multiplicez. et quod tales hoīes sint signati inter oēs hoīes toti hūane nature. ut sicut de⁹ spēaliter loquafcicū eis. et eis reuelat et manifestet et promittat aduētū istius hoīes et pro istos toti hūane nature. ut domisus et de generē istoz nascat ista sacratissima mulier et virgo quod sit mater istius hoīes. vir si de⁹ nō assumeret nec eligeret aliquem specialem populū ad oīa quod pertinet ad ad- uentū illius hoīes. eēt incōfirmatio et inor- dinatio in suo ope dei. quod fieri nō potest. **L**ōclusū ē igif quod postque domisus propositus da- re istū nouū hoīem. quod ex habo necesse ē quod sit et quod optet quod de⁹ det illuz eo modo quo decet et couenit. et pro prius quod aīque det il- lū. optet quod disponat genus humanum ad suscipiēdū eū.

Q, deus iā dedit istum nouū homi- nē toti hūane nature.

Titulus ccxvii.

Et quoniam necesse ē quod sit et quod optet quod de⁹ det illuz eo modo quo decet et couenit. et pro prius quod aīque det il- lū. optet quod disponat genus humanum ad suscipiēdū eū.

Et quoniam necesse ē quod sit et quod optet quod de⁹ det illuz eo modo quo decet et couenit. et pro prius quod aīque det il- lū. optet quod disponat genus humanum ad suscipiēdū eū.